
JID: PCR16ETRfo45803788 

P O L I C I E  Č E S K É  R E P U B L I K Y  
Krajské ředitelství pol icie kraje Vysočina  
Územní odbor Havlíčkův Brod 
Oddělení obecné kriminality 
Husova 2894, 580 02 Havlíčkův Brod 
 
Č. j. KRPJ-37394-85/TČ-2020-161671 Havlíčkův Brod 9. července 2020 

Počet stran: 1  
 

 

 342.4666.45804746 

VYHLÁŠENÍ POPISU VĚCI 
Policejní orgán Policie České republiky, Územního odboru Havlíčkův Brod, Oddělení obecné 
kriminality, Husova 2894, 580 02 Havlíčkův Brod, dne 09.07.2020, ve věci krádeže věcí z kůlny 
u rekreační chaty ev. čísla 118 v obci Krucemburk - Staré Ransko, ze dne 10. 4 2020 v době od 
21:00 hod. do 23:00 hod.,   podle § 81 odst. 1 trestního řádu vyhlašuje popis věci 
 
   
1) horkovzdušná elektrická pistole zn. Parkside, zelené barvy, výr. čísla: 160695, včetně 4 kusů 
ocelových nástavců; 
  
2) dva kusy nafukovací sportovní plovací desky zn. Umbro, červenočerné barvy; 
  
3) přenosné LED světlo obdélníkového tvaru, žluto-černé barvy, včetně síťového adapteru; 
  
4) tři klubka plastové struny (křovinořez), barva: bílo-červená, bílo-modrá a světle hnědá 
  
 
která byla obviněným podle § 78 tr. řádu vydána a která byla získána trestným činem a není 
známo komu věc patří. 
Poškozený se vyzývá, aby se do šesti měsíců od vydání tohoto vyhlášení přihlásil pod 
shora uvedeným Č.j.  na adresu: Územní odbor Havlíčkův Brod, Oddělení obecné kriminality, 
Husova 2894, 580 02 Havlíčkův Brod.. 

 
 por. Bc. Jan Pfeffer 
 
 

komisař 
tel. 974 271 715 

 


		2020-07-15T08:19:51+0200
	Policie České republiky




